
ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG PHÚ                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 Số :     /QĐ-UBND                                 Hoằng phú ,ngày     tháng      năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho 05 cá nhân có thành tích xuất sắc biểu diễn  

nghệ thuật trống hội cung đình, hát tuồng và tế nam giao 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ kế hoạch  số 59/KH-UBND ngày 20/9/2023 của  UBND xã Hoằng 

Phú về việc tổ chức kỷ niệm 20 năm câu lạc bộ trống hôị cung đình, hát tuồng và 

tế nam giao. 

Căn cứ cuộc họp ngày 23/9/2023 của câu lạc bộ trống hội cung đình, hát 

tuồng và tế nam giao xã Hoằng Phú. 

Theo đề nghị của công chức văn phòng  xã Hoằng Phú. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen và phần thưởng cho 05 cá nhân có thành tích xuất 

sắc biểu diễn nghệ thuật trống hội cung đình, hát tuồng và tế nam giao 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Văn phòng UBND, câu lac bộ trống hội cung đình, hát tuồng và tế 

nam giao xã Hoằng Phú có trách nhiệm tổ chức trao giấy khen và phần thưởng 05 

cá nhân trên theo quy định đã ban hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể  từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, câu lac bộ trống hội cung đình hát tuồng và tế nam 

giao, kế toán ngân sách và 05 cá nhân nêu tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
   

 Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH 

- Như điều 3; 

- Đảng ủy - HĐND (b/c) ; 

- Lưu VP. 

 

   Nguyễn Văn Hồng 

 

                                                                                        

                                                                          



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

( kèm theo quyết định số……ngày…..tháng…..năm 2023) 

 

TT Họ tên Chức danh Số tiền Ký nhận 

1 Ông: Lê Minh Thiết  Chủ nhiệm câu lạc    

2 Bà: Lê Thị Tường  Thành viên câu lạc bộ   

3 Ông: Lê Văn Huynh Thành viên câu lạc bộ   

4 Ông: Đinh Văn Đảng  Thành viên câu lạc bộ   

5 Bà: Trịnh Thị Hạnh  Thành viên câu lạc bộ   

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-23T13:55:14+0700


		2023-10-23T13:56:35+0700


		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-23T13:59:36+0700


		2023-10-23T13:59:58+0700


		2023-10-23T14:00:13+0700




